

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA FIGURA DI SEGRETARIO AMMINISTRATIVO DEL MUSEO E REAL BOSCO DI CAPODIMONTE

IL DIRETTORE DEL MUSEO E REAL BOSCO DI CAPODIMONTE

Visto il D. Lgs. 22 gennaio 2004, n.42 e s.m.i.;

Visto il D.M. 23 dicembre 200014 ss.mm.ii.;

Visto il D.M. 23 gennaio 2016 che individua la figura di segretario amministrativo, individuato tra i funzionari del Ministero con specifiche competenze e pregressa esperienza in area amministrativa;

Considerato che al momento tra i funzionari in servizio presso il Museo e Real Bosco di Capodimonte risponde ai requisiti un solo funzionario che ha già svolto di fatto i relativi incarichi; Visto il curriculum Vitae dell'Arch. Anna Capuano;

Considerati gli incarichi direzionali e di coordinamento tecnico-economico-finanziario presso la Soprintendenza di Caserta, di coordinamento dei programmi finanziari di investimenti nazionali e comunitari presso la Direzione Regionale Mibact della Campania;

Considerato altresì che dal 30/03/2018 il Funz. Arch. Capuano riceve incarico di coordinamento degli uffici del Museo di Capodimonte in relazione alle seguenti attività: area gare e contratti, contabilità e bilancio;

Considerato che dal 27/02/2020, il Funz. Arch. Capuano ha ricevuto delega dal Segretariato Generale (prot. 3018-p) per tutte le procedure amministrativo-contabili, rinnovata in data 26/05/2020 con nota di incarico MU-CAP N. 2150

Decreta:

- 1. Di nominare il Funzionario Architetto Anna Capuano Segretario Amministrativo del Museo e Real Bosco di Capodimonte
- 2. Che, nel rispetto di quanto stabilito dal D.Lgs n. 33 del 14.03.2013, il presente atto sia pubblicato sul sito web del Museo e Real Bosco di Capodimonte alla sezione amministrazione trasparente.

Napoli 16/11/2020

Direttore del Museo e Real Bosco di Capodimonte

Sylvain Bellenger

Museo e Real Bosco di Capodimonte

Via Miano, 2 - 80131 Napoli +39 081 7499 154 mu-cap@beniculturali.it

PEC: mbac-mu-cap@mailcert.beniculturali.it

